INDICAÇÃO MIRIM Nº 208/2007

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal que coloque uma placa de “Pare” na entrada no bairro São João, na rua Caldas.

JUSTIFICATIVA

Já ocorreram ali vários acidentes. Os carros vêm em alta velocidade colocando a vida das pessoas em risco.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 24 de Maio de 2007.

	BRENO RIBEIRO SILVA         CAMILA BERNARDES VITORINO

	                                          Vereador Mirim                                           Vereadora Mirim

PAGE